
競争入札結果表

諏訪区公会所屋上防水改修工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社アートテックエンジニア　 １,６３５,０００

入 札 日 時

平成２９年３月６日

工 事 場 所 菰野町大字諏訪地内

平成２９年３月３日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１３０,８００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名
株式会社アートテックエンジニ
ア　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時

平成２９年３月３１日

～

１,９７０,０００ 円１,６３５,０００

円１,６３５,０００

円１,７６５,８００

７

工 事 概 要

防水改修工事　　1式

落札(くじ引)

太田建材株式会社　 失 格

有限会社岸本工芸社　 １,６３５,０００1

株式会社ササキ塗研　 １,６３５,０００1

中部産業株式会社　 １,６３５,０００1

株式会社マックシステム　 １,６３５,０００1

南シーリング有限会社　 １,６５０,０００6

落札率 82.99％

三重県津市島崎町１３５番地６


